1

Indicação nº. 133/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

O vereador Marcio José Albertini solicita ao
Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este
determine ao setor competente da Administração Pública, que seja
realizado um mapeamento das ruas do município, bem como a
indicação das mesmas.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação tendo em vista
que a maioria das ruas do município se encontram sem a devida
identificação, prejudicando, assim, os trabalhos dos Correios, além de
gerar certo constrangimento a população devido ao fato de que as
correspondências  não chegam até seu destino.

Sala das Sessões em 16 de junho de 2014.

Marcio José Albertini
Vereador

09h01min